
     
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е № 886 – ПО 

от 28.09.2023 г. 

 

 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е подадено заявление, вх. № 38-00-

79/21.09.2023 г., от Център за професионално обучение към „ИДЕАЛНИ ОСНОВНИ 

ПОЗНАНИЯ“ ЕООД, ЕИК 206103913, подписано от г-н Ивайло Кафтанджиев, в качеството 

му на управител на дружеството, с което е оттеглено заявление, вх. № 38-00-

79/28.08.2023 г., относно регистрация на „ИДЕАЛНИ ОСНОВНИ ПОЗНАНИЯ“ ЕООД, 

ЕИК 206103913, като организация за провеждане на професионално обучение по чл. 304, 

ал. 5 във вр. с ал. 4 от Кодекса за застраховането (КЗ) и регистрация на програма за 

обучение, съгласно чл. 18 от Наредба № 28 от 10.05.2006 г. за условията и реда за 

провеждане на изпит за професионална квалификация на застрахователните брокери и за 

признаване на квалификация, придобита в държава членка, и за регистрация на материалите 

за професионално обучение (Наредба № 28). 

Оттеглянето на горепосоченото уведомление от страна на Център за професионално 

обучение към „ИДЕАЛНИ ОСНОВНИ ПОЗНАНИЯ“ ЕООД, ЕИК 206103913, е основание 

за прекратяване на образуваното пред КФН производство по реда на чл. 56, ал. 1 от 

Административнопроцесуалния кодекс (АПК), съгласно която административният орган 

прекратява производството по искане на страната, по чиято инициатива то е започнало, 

освен ако в закон е предвидено друго. 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 56, ал. 1 от АПК, във връзка с чл. 304, 

ал. 5 от КЗ,  

  

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И : 

  

ПРЕКРАТЯВА ПРОИЗВОДСТВОТО, ОБРАЗУВАНО ПО ЗАЯВЛЕНИЕ, ВХ. № 

38-00-79/28.08.2023 Г., ЗА РЕГИСТРАЦИЯ НА „ИДЕАЛНИ ОСНОВНИ ПОЗНАНИЯ“ 

ЕООД, ЕИК 206103913, КАТО ОРГАНИЗАЦИЯ ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА 

ПРОФЕСИОНАЛНО ОБУЧЕНИЕ ПО ЧЛ. 304, АЛ. 5 ВЪВ ВРЪЗКА С АЛ. 4 ОТ 

КОДЕКСА ЗА ЗАСТРАХОВАНЕТО, ПОРАДИ ОТТЕГЛЯНЕ НА ЗАЯВЛЕНИЕТО.  

 

Съгласно чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) решението 

подлежи на обжалване Административен съд – София област по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс (АПК) в 14-дневен срок от съобщаването му, като 

обжалването не спира изпълнението. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

БОЙКО АТАНАСОВ 


